

INCOTERMS® 2010 SEMİNERİ

1 Mart 2011, İstanbul

Seminer Yeri: GRAND CEVAHİR OTELİ VE KONGRE MERKEZİ

Incoterms® 2010:

Milyarlarca dolarlık dış ticaret işlemlerinde kullanılan, dünya çapında bir sözleşmesel standart olarak kabul gören Incoterms® kuralları, 1936'da Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) tarafından yaratıldığından buyana, uluslararası ticaretin gelişimine ayak uydurabilmesi için düzenli olarak güncellenir. 2010 yılında yeniden düzenlenen Kuralların yeni revizyonu, Incoterms® 2010, 1 Ocak 2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Incoterms® kuralları, temel olarak malların satıcı tarafından alıcıya tesliminde taraflara düşen görevleri, masrafları ve hasarı düzenler. Hem ulusal hem uluslararası satım sözleşmelerinde yaygın olarak kullanılan bu kurallar, ticari terimlerin değişik ülkelerde yapılan farklı yorumlarının oluşturduğu belirsizliklerin ortadan kaldırılmasını, yanlış anlamaların ve masraflı ihtilafların sayısının azaltılmasını sağlamaktadır.

Yeni Kurallar, serbest bölgelerin yaygınlaşmasını, iş ilişkilerinde elektronik iletişimin giderek artan kullanımını, malların dolaşımına ilişkin olarak yükselen güvenlik endişelerini ve taşımacılık uygulamalarındaki değişimleri dikkate alır. Incoterms® 2010, malların teslimine ilişkin kuralları güncelleyip toparlayarak kural sayısını 13'den 11'e düşürür ve tüm kurallara ilişkin basitleştirilmiş ve daha açık tanımlar içerir.

Seminerin İçeriği:

- Milletlerarası satım sözleşmelerine genel bakış; önemli noktalar, faydalı ipuçları, dikkat edilmesi gereken hususlar, alıcı ve satıcının yükümlülükleri
- Incoterms® kurallarının genel tanıtımı; terimlerin amacı ve işlevleri, tarihi gelişimi, terimlerin düzenlediği konular
- Incoterms® 2010 kurallardaki önemli değişiklikler
- Incoterms terimlerinin kullanılmasında temel kurallar
- Incoterms terimlerinin alıcı ve satıcı açısından detaylı olarak incelenmesi
- ICC Tahkimine genel bakış

Kimler katılmalı?

Bankalar ve finans kuruluşlarından ticaret finansmanı ile ilgilenenlerin, hukukçuların, ithalat ve ihracat uzmanlarının, risk yöneticilerinin, mali işlerden sorumlu yöneticilerin, sözleşme yöneticilerinin, kredi sigortası uzmanlarının, nakliye ile lojistik firmalarından ilgililerin ve tüm dış ticaret profesyonellerinin katılımı faydalı olacaktır.

Konuşmacı:

Prof. Dr. Ercüment ERDEM

Prof. Dr. H. Ercüment Erdem, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Ticaret Hukuku ve Uygulamaları Komisyonu Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda ICC Incoterms Uzmanlar Grubu üyesidir. Erdem&Erdem Avukatlık Bürosu'nun kıdemli ortağıdır. Profesör Erdem, ICC Dünya Ticaret Hukuku Enstitüsü Konsey üyesi, ICC Türkiye Milli Komitesi Tahkim Çalışma Grubu üyesidir. Uluslararası ticaret hukuku, birleşme ve devralmalar, özelleştirmeler, kurumsal finansman ve tahkim alanlarında uzmanlaşmıştır. Profesör Erdem, Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Profesörlerinden olup; aynı Üniversitede kıymetli evrak hukuku, şirketler hukuku, rekabet hukuku ve uluslararası ticaret hukuku dersleri vermektedir. Prof. Dr. H. Ercüment Erdem, Incoterms® 2000 ve Incoterms® 2010'nun Türkçe tercümesini hazırlamıştır.

Kayıt:

Lütfen kayıt formunu ve ödeme dekontunu en geç **23 Şubat 2011** tarihine kadar aşağıda belirtilen faksa ya da e-posta adresine gönderiniz.

Faks: + 90 312 219 42 58 E-posta: icc-tr@tobb.org.tr

Kayıt Ücreti:

- ICC Üyeleri: 300 TL
- Diğer: 400 TL

Kayıt ücretine; Türkçe INCOTERMS® 2010 yayını, konferans dosyası, çay-kahve ikramları ve öğle yemeği dahildir.

Kayıt ücretini aşağıda belirtilen hesap numarasına yatırmanız gerekmektedir:

Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi
TÜRKİYE İŞ BANKASI, AKAY ŞUBESİ
IBAN: TR 10 0006 4000 0014 2010 3648 40

İletişim:

Konferans ile ilgili detaylı bilgi edinmek için lütfen Milli Komite ile temasa geçiniz.

İletişim Bilgileri: Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km) 06530 ANKARA
Tel: +90 312 219 4254 (55-56-57); Faks: +90 312 219 4258
E-posta: icc-tr@tobb.org.tr